平成 22 年５月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ニ ー ズ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 江尻 義久

（ コ ー ド 番 号  27 9 2  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役常務執行役員

  管 理 本 部 長
西名  孝

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 4 6（ 2 9） 1 1 1 1（ 代 表 ）

役員の異動および組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年５月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

１．役員の異動（平成 22 年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

江尻 英介

取締役

常務執行役員

商品本部長（新設）

取締役

常務執行役員

営業本部長

鈴木 義人
執行役員

営業本部長

営業本部付担当部長

小川 明宏
執行役員

店舗開発部長

店舗開発部長

２．組織変更

（１）内容

    経営環境の変化に迅速に対応するため、以下のとおり組織変更を行います。

    ①「営業本部」を再編し、店舗運営部の１部体制とし、「店舗開発部」、「海外

事業推進室」は独立部門とします。

    ②「商品本部」を新設し、「商品部」、「商品企画部」、「商品デザイン部」、

「服飾雑貨部」の４部体制とします。

（２）組織図（平成 22 年６月１日付）

取 締 役 会

社 長

監 査 役 会

内 部 監 査 室

営 業 本 部

経

理

部

Ｅ

Ｃ

事

業

室

人

事

部

シ
ス
テ

ム
管
理
室

店

舗

運

営

部

店

舗

開

発

部

服

飾

雑

貨

部

海
外
事

業
推

進
室

商

品

企

画

部

商
品
デ
ザ
イ
ン
部

商

品

部

総

務

部

管 理 本 部

経 営 企 画 室

商 品 本 部

物

流

セ

ン

タ

ー

株 主 総 会

 以上